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مترجم دلیل غیبت استراماچونی در نشست 
محمد نوری فرد، مدیر رسانه ای باشگاه استقلال درباره 
غیبت اســتراماچونی در نشســت خبری پیــش از دیدار 
استقلال مقابل شهر خودرو در هفته سیزدهم لیگ برتر 
فوتبال اظهار داشت: »قرار بود مترجم استراماچونی به 
دنبال او برود و این مربی را به نشست خبری بیاورد، اما 
به دلیل مشکلی که برای مترجم ایشان پیش آمد خیلی 
دیر به اســتراماچونی می رسید. از طرفی استراماچونی 
بــا توجه به جلســه فنــی که بــا بازیکنان پس از نشســت 
خبری داشت نمی توانست در این نشست شرکت کند.« 

حیدری و باقری ها مربی تیم های پایه سرخ ها 
با تصمیــم آکادمی فوتبال باشــگاه پرســپولیس ســپهر 
حیــدری و نبــی ا... باقری هــا بــرای تکمیــل کادر فنی 
تیم هــای پایه به عنوان مربی و دســتیار به تیم های امید 
و نونهــالان انتخــاب شــدند. ایــن انتخاب ها بــا توجه به 
این مســئله صورت گرفت که منصور هاشــمی و مسعود 
زارعی که به عنوان مربی در این تیم ها فعالیت داشتند، 
از چندی پیش مسئولیت ســرمربیگری امید و نونهالان 
را بر عهده گرفته اند و حال ســپهر حیدری و باقری ها به 

عنوان دستیار و مربی فعالیت خواهند کرد. 
زمان سفر مدیر پرسپولیس به مالزی 

قرعه کشی فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا روز سه شنبه 
هفته آینده در کوالالامپور مالزی و در مقر کنفدراسیون 
فوتبال آســیا برگزار خواهد شــد. افشــین پیروانی مدیر 
امــور  امیرعلــی حســینی مســئول  و  تیــم پرســپولیس 
بین الملل این باشــگاه به نمایندگی از پرسپولیس برای 
حضور در این مراســم راهی کوالالامپور مالزی خواهند 

شد. 
پرسپولیس با کامیابی نیا وارد اصفهان شد

تیم فوتبال پرســپولیس کــه دیروز پــس از انجام آخرین 
تمرین خود با پرواز ساعت ۱۴:۳۰ تهران را ترک کرده 
بود، ســاعت ۱۵:۱۵ به فرودگاه اصفهان رسید. کمال 

کامیابی نیا نیز همراه سرخ ها راهی اصفهان شد. 
2 بازیکن ایرانی در لیست خروجی تراکتور

از باشــگاه تراکتــور خبر می رســد که مصطفــی دنیزلی 
لیســت بازیکنان مدنظر خود برای نیم فصل و همچنین 
لیســت بازیکنان مازاد را به باشگاه تراکتور اعلام کرده 
اســت. در لیســت مازاد دنیزلــی، نام 2 بازیکــن ایرانی 
تراکتــور به چشــم می خورد که امســال فرصت چندانی 

برای بازی کردن در این تیم نداشتند. 

دفاعیه داور جنجالی بازی استقلال و سپاهان
محمدحســین زاهدی فــر داور بــازی اســتقلال و ســپاهان 
اشتباه بزرگی مرتکب شد. او خطای هندی را ندید که باعث 
بــه راه افتادن جنجال بزرگی شــد. در روزهای اخیر کمیته 
داوران به خاطر اشتباهی که زاهدی فر کرده، به شدت تحت 
فشــار بوده اســت. این داور که در بازی سپاهان و استقلال 
مرتکب اشتباه بزرگی شد و خطای پنالتی کی روش استنلی 
را ندید، با حضور در کمیته داوران از خود دفاع کرده است. 
زاهدی فــر گفتــه: »نتوانســتم در آن لحظه برخــورد توپ با 
دست استنلی را ببینم. توقعم این بود که کمک هایم به من 
کمــک کنند و پنالتــی بگیرم ولــی وقتی از آن ها پرســیدم، 
متوجه خطای هند نشــده بودند. « رحیم شاهین کمک لب 
خط هم در کمیته داوران گفته: »من حواسم به خط آفساید 

بود و به خاطر همین صحنه را ندیدم. «

قرار بود بشــار رســن هافبک ملی پوش و عراقی باشــگاه پرســپولیس 2 یا ۳ 
روز بعد از بازگشــت به ایران بخشــی از مطالباتش که از فصل پیش هم طلب 
دارد را دریافــت کند اما طبق اخباری که شــنیدیم، هنوز ایــن اتفاق نیفتاده 
اســت. گویا در قرارداد این فصل بشــار رسن بندی اضافه شــده بود مبنی بر 
این کــه اگر تا ۱۵ نوامبر )2۴ آبان( مطالباتــش از فصل پیش که چیزی بیش 
از ۱۰۰ هزار دلار اســت، دریافت نکنــد ادامه قرارداد او فاقــد اعتبار خواهد 
بود. تاریخی که زمان آن گذشــته و شنیده می شود هافبک پرسپولیس هنوز 
پولی دریافت نکرده اســت. با این وجود گفته می شود این بازیکن در ترکیب 
گابریــل کالدرون ســرمربی آرژانتینی پرســپولیس برای دیــدار امروز مقابل 

ذوب آهن قرار دارد.

فیفا پــس از کش و قوس های فراوان بالاخره  دیروز )چهارشــنبه( طلب ۴۳۰ 
هــزار دلاری پروپئیــچ، بازیکــن ســابق اســتقلال را از محــل درآمدهای این 
باشــگاه در فیفا پرداخت کرد. ایــن اتفاق در حالی رخ داد کــه روند پرداخت 
پول به پروپئیچ از ســوی فیفا به خاطر محدودیت های قوانین بانکی حدود ۵ 
ماه طول کشید. کپین، وکیل پروپئیچ این خبر را تایید کرد و گفت: » بالاخره 
پرونده پروپئیچ و اســتقلال بسته شد. فیفا از طرف باشگاه استقلال پول این 
بازیکــن را پرداخت کرد.« با پر داخت پول پروپئیچ از ســوی درآمدهای بلوکه 
شده استقلال در فیفا، یکی از بزرگ ترین و جنجالی ترین پرونده های آبی ها 
بسته شــد و حالا امیرحسین فتحی و دیگر مسئولان استقلال به نوعی از شر 

یکی از حواشی بزرگ باشگاه خلاص شده اند.  

و بالاخره پایان طلسم پروپئیچ بشار همچنان در انتظار پول

 پاشازاده: بازی با پرسپولیس 
هم فال است و هم تماشا

روز سه شــنبه قرعه کشــی مرحلــه یک چهــارم 
نهایــی رقابت هــای جــام حذفــی فوتبــال، در 
ســازمان لیگ برگزار شــد و تیم های حاضر در 
این مرحله رقبای خود را شناختند. شهرداری 
ماهشــهر با توجه به قرعه کشــی صورت گرفته 
باید به مصاف پرســپولیس برود و در این دیدار 
میزبــان خواهــد بــود.  بــا این حــال بــا توجه به 
این که استادیوم ماهشــهر از امکانات مناسبی 
بــرای میزبانــی از این دیدار برخوردار نیســت، 
بــه احتمال زیاد ایــن دیدار در شــهر امیدیه که 
فاصلــه چندانی هم با ماهشــهر نــدارد، برگزار 
شــود. دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی جام 
حذفــی در تاریــخ دوم دی  برگزار خواهد شــد. 
ســرمربی تیم فوتبال شــهرداری ماهشــهر در 
مورد بازی تیمش با پرسپولیس در جام حذفی 
نظر جالبی دارد. مهدی پاشازاده در گفت وگو 
بــا میزان، در ارتباط بــا تقابل تیم تحت هدایت 
خود با پرسپولیس در مرحله یک چهارم نهایی 
جــام حذفــی اظهــار داشــت: »از قرعــه ای که 
بــه ما خــورد راضی هســتیم.  بهتر بود کــه ما با 
پرسپولیس یا استقلال بازی کنیم.  البته همه 
تیم هــای این مرحله قوی هســتند، امــا در کل 
بازی با پرســپولیس هم فال است و هم تماشا.  
ما می خواهیم بــه همراه هوادارانمــان از بازی 
با پرســپولیس لذت ببریم.« وی در مورد این که  
هــواداران پرســپولیس از تقابــل تیم شــان بــا 
شهرداری ماهشــهر خوشحال هستند، گفت: 
»قطعا مــا مقابــل پرســپولیس از پیــش بازنده 
نیستیم.  ما هم شانس داریم و تمام تلاش مان را 
انجام می دهیم.  البته می دانیم پرسپولیس تیم 
بسیار قدرتمندی اســت.« سرمربی شهرداری 
ماهشهر درباره امکانات این شهر برای میزبانی 
از پرسپولیس خاطرنشان کرد: »فکر نمی کنم 
ورزشگاه ماهشهر بتواند از بازی میزبانی کند. 
 در کل ممکــن اســت در شــهر امیدیــه کــه هم 
نزدیک ماهشهر است و هم امکانات دارد، بازی 
برگزار شود.« پاشــازاده در مورد تقابل خودش 
با پرســپولیس هم تاکید کرد: »بالاخره فوتبال 
جذابیت خــودش را دارد.  ما هم بــرای بازی با 

پرسپولیس دست و پا بسته نیستیم.« 

با نزدیک شــدن بــه پنجره نقل و 
انتقالات نیم فصل بازار خبرها و 
شایعات نقل و انتقالاتی حسابی داغ شده و در 
این بیــن خبرهایی نیز در خصوص لژیونرهای 
فوتبال ایران به گوش می رسد. مجید حسینی 
مدافع جوان تیم ملی کشــورمان که در ترکیه 
برای ترابزون اسپور توپ می زند، در این فصل 
یکــی از بهترین هــای تیمــش بــوده و همیــن 
عملکرد خوب باعث شده تا باشگاه هرتابرلین 
به دنبــال جذب این مدافع ایرانی باشــد. این 
خبری بود که سه شنبه در رسانه های ترکیه ای 
مطرح شد و حالا سایت معتبر ترانسفرمارکت 
هم با تایید آن نام مدافع سابق استقلال را در 
لیســت خریدهای آبی هــای برلین قــرار داده 
تا مشخص شــود ادعای رســانه های ترکیه ای 
فقط یک شــایعه نبوده و به احتمال فراوان و با 

توجه به پیشــنهاد خوب هرتا به زودی فوتبال 
ایــران در بوندس لیــگای یــک نماینــده جدید 
خواهد داشــت. سایت ترانسفرمارکت با تایید 
هرتابرلیــن  یورویــی  میلیــون  پیشــنهاد 2.۵ 
نوشــته: »ترمیم خط دفاع شکننده هرتابرلین 
اولویت یورگــن کلینزمن در ژانویه خواهد بود 
و در همین راســتا مربی جدید برلینی ها روی 
مدافع ایرانی و جوان باشــگاه ترابزون اســپور 
ترکیــه دســت گذاشــته اســت.« امــا انتقــال 
احتمالی حســینی بــه هرتابرلیــن بی ارتباط 
با باشــگاه اســتقلال هــم نخواهد بــود  چرا که 
در صورت از دســت دادن حســینی، باشــگاه 
ترکیــه ای قصــد دارد یکــی دیگــر از مدافعان 
ملــی پــوش اســتقلال را بــه خدمــت بگیــرد. 
بر اســاس اطلاعــات به دســت آمــده از منابع 
موثق، مسئولان باشــگاه ترابزون  اسپور ترکیه 

هم اکنون در ایران حضــور دارند تا مذاکراتی 
را با باشگاه اســتقلال برای به خدمت گرفتن 
روزبه  چشــمی انجــام دهند. به نظر می رســد 
مدیــران باشــگاه ترابزون اســپور کــه خطــر از 
مدافــع  حســینی،  ســیدمجید  دادن  دســت 
ایرانی خــود را حس می کنند، به دنبال یافتن 
جانشــینی برای او هستند و جذب یک مدافع 
ایرانــی دیگر را راه حل مناســبی برای این کار 
تابســتان  ترابزون اســپور  باشــگاه  می داننــد. 
سال 2۰۱۸ بود که ســیدمجید حسینی را با 
قــراردادی 2 ســاله و در ازای ۵۰۰ هزار یورو 
از اســتقلال تهــران بــه خدمــت گرفــت. حالا 
باید دید که در این برهه زمانی که استقلال به 
کورس قهرمانی لیگ برتر بازگشته، مسئولان 
ایــن باشــگاه بــا جدایــی چشــمی از ایــن تیم 

موافقت خواهند کرد یا خیر؟

باشگاه ترکیه ای باز هم روی مدافع استقلال دست گذاشت

ترابزون این بار چشمی را می خواهد

 قرعه جادویی 
استقلال و استرا

8 بازی از 9 دیدار آتی آبی ها در تهران!

 استقلال پس از ۸ برد متوالی در 
لیگ برتر و جام حذفی، در هفته 
دوازدهم مقابل سپاهان متوقف شد و البته در 
از دست رفتن برد 2- یک آبی ها و عوض شدن 
آن با تساوی 2-2 اشتباهات داوری تاثیرگذار 
بــود. شــاگردان آنــدره آ اســتراماچونی کــه به 
زعم بســیاری از کارشناسان قرعه مناسبی در 
فصل جاری دارند، پس از دیدار با پرســپولیس 
و تراکتــور در ابتدای فصل حــالا در هفته های 
پایانی نیم فصل مقابل ســپاهان و شــهرخودرو 
محک می خورند. بازی با سپاهان که با تساوی 
2-2 در اصفهــان به پایان رســید و حالا آبی ها 
امروز باید به مصاف شهرخودرو تیم دوم جدول 
بروند. تیمی که تا هفته پیش صدرنشین بود و 
با شکســت مقابل نفت آبادان و تســاوی دقایق 
پایانی سپاهان با استقلال صدر را به شاگردان 
امیر قلعه نویی واگذار کرد. به اعتقاد بســیاری 
اگــر اســتقلال بتواند شــهرخودرو را شکســت 
دهــد، بــا توجه بــه قرعــه آســانی کــه در ادامه 
دارد می تواند صدرنشــین شــود و حتی عنوان 
تشــریفاتی قهرمان نیم فصل را هــم از آن خود 

کند. 
  

بــا نگاهــی بــه بازی هــای باقی مانــده تــا پایان 

هفدهــم  هفتــه  تــا  لیــگ  برنامــه  و  نیم فصــل 
مشخص می شود که استقلال و استراماچونی 
بــا یک قرعه جادویی مواجه هســتند و شــانس 
حســابی به آن ها رو کرده اســت به شــرطی که 
بتواننــد از این فرصت طلایی به بهترین شــکل 
ممکن اســتفاده کنند. آبی های پایتخت امروز 
در ورزشــگاه آزادی میزبــان تیــم شــهرخودرو 
هســتند و اگر بتوانند۳ امتیاز بازی را بگیرند و 
ســپاهان هم مقابل نســاجی مازندران متوقف 
شــود، صدرنشــین جــدول می شــوند و پس از 
ماه ها می توانند طعم صدرنشــینی را بچشــند. 
در واقــع دقیقا امــروز قرعه جادویی اســتقلال 
آغــاز می شــود و آبی ها با احتســاب ایــن دیدار 
و بــازی برگشــت با ماشین ســازی تبریــز که در 
تهــران برگــزار خواهــد شــد، ۴ دیــدار متوالی 
خانگــی خواهند داشــت. اســتقلال دوشــنبه 
۱۸آذر بایــد بــه مصاف پیکان برود کــه با توجه 
به برگزاری بازی در ورزشــگاه شهدای قدس و 
استان تهران و تعداد کم تماشاگران پیکان این 
بازی برای شــاگردان استراماچونی حکم بازی 
خانگــی را دارد. در ادامه اســتقلال جمعه 22 
آذر میزبان تیم شاهین بوشهر قعرنشین جدول 
اســت و به نظر نمی رســد تیم بی آزار بوشــهری 
بتوانــد مقابل تیــم آمــاده این روزهــای فوتبال 

ایــران عرض اندام کند. این دیــدار اگرچه بازی 
پایانی نیم فصل نخســت برای اســتقلال است 
اما با توجه به این که تعطیلات نیم فصل و نقل و 
انتقالات زمســتانی بعــد از هفتــه هفدهم آغاز 
خواهد شد، شاگردان استراماچونی پنج شنبه 
2۸آذر میزبان تیم ماشین سازی خواهند بود تا 
چهارمین دیدار متوالی شان را در تهران برگزار 
کنند و انتقام شکســت دقیقه 96 بازی رفت را 
از شاگردان رسول خطیبی بگیرند. نکته جالب 
اینجاست که استقلالی ها قبل از آغاز تعطیلات 
نیم فصــل باید دیدار مرحله یــک چهارم نهایی 
جام حذفی را هم با سپاهان در تاریخ دوشنبه 2 

دی در ورزشگاه آزادی برگزار کنند که اگر این 
بازی هم  در قرعه جادویی محاسبه شود، آبی ها 
۵ دیدار متوالــی را در خانه برگزار می کنند که 

در نوع خود جالب و کم نظیر است! 
  

اســتقلال 6 دی مــاه پس از ۴ دیــدار متوالی 
خانگــی در لیــگ و ۵ دیــدار پیاپــی در لیــگ 
و جــام حذفــی در تهران بــه اهواز مــی رود تا 
مقابل فــولاد خوزســتان بازی کنــد و پرونده 
نیم فصل نخســت را ببندد. اما جالب اســت 
بدانیــد کــه پــس از بــازی بــا فــولاد آبی هــا 
دوبــاره ۳ دیــدار متوالــی در تهــران خواهند 

داشــت که اولیــن آن بــازی برگشــت با نفت 
مسجد سلیمان در ورزشگاه آزادی است. پس 
از دیدار با شــاگردان مهدی تارتار شــاگردان 
استراماچونی به دربی می رسند و باید دیدار 
برگشت شان با پرسپولیس را برگزار کنند که 
البته ســرخ ها میزبان هســتند. پس از دربی 
شاگردان استراماچونی میزبان تیم ذوب آهن 
خواهند بود. به این ترتیب استقلال از ۸ بازی 
آتی خــود در لیگ برتــر 7 دیــدار را در تهران 
برگزار می کند و با احتســاب بازی با سپاهان 
در جــام حذفــی آبی هــا از 9 بــازی پیش رو ۸ 

بازی را در پایتخت برگزار خواهند کرد.

بعد از بالا گرفتن ماجرای پرداخت حق انتقال 
ســیدمجید حســینی از اســتقلال به باشگاه 
ترابزو ن اســپور ترکیــه، اســناد پرداخــت این 
پول منتشــر شد. به گزارش مهر، بحث انتقال 
سیدمجید حسینی از باشگاه استقلال ایران 
به باشــگاه ترابزو ن اسپور ترکیه بعد از گذشت 
یک سال هنوز هم خبرساز است. چندی پیش 
بود کــه یکی از ایرانی های مقیم ترکیه مدعی 
شــد بــرای کمک به باشــگاه اســتقلال، چک 
باشگاه ترابزو ن اسپور بابت حق انتقال مجید 
حسینی را از استقلال گرفته و مبلغ ۸۸ هزار 
یــورو به صــورت نقد در اختیار باشــگاه ایرانی 
گذاشــته  تا کار آبی های تهران برای پرداخت 
قرارداد آندره آ استراماچونی سرمربی تیمشان 
راه بیفتد.  اما استقلالی ها با وجود دریافت این 

پول، در نامه ای به ترابزو ن اسپور خواهان عدم 
پاس شدن این چک می شوند و شماره حساب 
اســماعیل خلیــل زاده رئیــس هیئت مدیره را 
در اختیار طــرف ترکیه ای قــرار می دهند.  به 
این ترتیــب اســتقلال هــم پول انتقــال مجید 
حســینی را نقدی از این ایرانی دریافت کرد و 
هم جلوی پاس شدن چکی که دست وی بوده  
را می گیرد. این مسائل باعث شکایت این فرد 
ایرانی به سفارت ایران در ترکیه شد و خبر آن 
در رســانه های ترکیه هم بازتاب داشته است.  
طبق اعلام برخی از گزارش های غیر رسمی، 
حتــی مجیــد حســینی هم به تهــران آمــده تا 
بابــت این مســائل توضیحاتــی را ارائه بدهد. 
 اسناد پرداخت ۸۸ هزار یورو ترابزو ن اسپور به 

باشگاه استقلال هم منتشر شده است. 

شــهرخودرو ایــن هفتــه در تهــران مقابل اســتقلال بازی 
می کنــد و یــک هفته بعــد در مشــهد از ســپاهان پذیرایی 
خواهــد کرد و به زودی تکلیف دیــدار معوقه این تیم برابر 
تراکتــور که قرار بود در هفته یازدهم برگزار شــود ولی به 
تعویق افتاد، مشخص خواهد شد. همان طور که مشخص 
اســت، نتیجه این بازی ها، تعیین کننــده جایگاه تیم های 
بــالای جــدول در پایــان نیم فصــل خواهد بود و بی شــک 
پرســپولیس با اشــتیاق زیادی مصاف های شهرخودرو را 

دنبــال خواهد کرد؛ چرا که به هر حال پیروزی و شکســت 
هــر یــک از تیم ها، به نفــع این تیــم خواهد بود و تســاوی 
هــم بهتریــن حالــت بــرای شــاگردان کالدرون به شــمار 
مــی رود. در حال حاضر تیم های ســپاهان و شــهرخودرو 
کــه هر کدام یک بازی معوقه دارند، 2۳ امتیازی هســتند 
و رتبه هــای اول و دوم را در اختیار گرفته اند. اســتقلال ، 
پرسپولیس فولاد خوزستان و صنعت نفت آبادان به ترتیب 
در رتبه های ســوم تا ششم هستند و این در شرایطی است 

که پرســپولیس و نفت آبادان یک بازی عقب افتاده دارند. 
در نهایت تراکتور با 2 بازی عقب افتاده ۱7 امتیازی است 
و می توانــد در صورت پیروزی مقابل شــهرخودرو و امتیاز 
از دســت دادن ســایر تیم هــا، در پایان نیم فصــل به صدر 
جدول برســد؛ با این وصف همه چیز برای تعیین قهرمان 
نیم فصل در دستان یحیی گل محمدی و شاگردانش قرار 
دارد و باید دید شــهر خودرو از تونل وحشــت به ســلامت 

عبور خواهد کرد یا نه.

سرنوشت قهرمان نیم فصل در دستان یحیی

علی کریمی از ایران رفتحسینی  برای حل مشکل ترابزون در تهران!
علــی کریمی چهره محبــوب فوتبال ایران 
به ویژه پرسپولیســی ها صبح دیروز کشور 
را ترک کــرد و به کانادا رفت. هنوز کســی 
نمی داند او برای اقامت به این کشــور رفته 
یــا ســفرش تفریحــی بوده اســت. شــماره 
۸ ســابق قرمزهــا و تیــم ملی صبــح دیروز 
ایــران را تــرک کــرد تا عــازم کانادا شــود. 
کریمــی به شــدت مــورد اســتقبال و البته 
بدرقه کارکنان بخش ســی آی پی فرودگاه 
امام)ره( قرار گرفت. هنوز کسی نمی داند 
این سفر کریمی به کانادا برای اقامت است 
و یــا این کــه ســفری تفریحی خواهــد بود. 
البته اخیرا از علی کریمی نقل  قولی منتشر 
شــد مبنی بر این که سفر به کانادا تفریحی 
خواهد بود و مهاجرتی در کار  نیست بلکه 

مسافرت است.


